

SMLOUVA O DÍLO**Úprava záchytného systému na střeše pavilonů A, C ZŠ Šlapanice**

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

Název:	město Šlapanice
Sídlo:	Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice
IČO:	00282651
DIČ:	CZ00282651
Právní forma:	801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy
Zastoupení:	Mgr. Michaela Trněná, starostka
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	23122641/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Mgr. Michaela Trněná, starostka
Oprávněný zástupce ve věcech technických: („objednatel“)	Ing. Iva Vošterová, investiční referent

a

Název:	TOPWET s.r.o.
Sídlo:	Náměstí Viléma Mrštíka 62, 664 81 Ostrovačice
IČO:	273 77 377
DIČ:	CZ27377377
Právní forma:	Společnost s ručením omezeným
Zápis ve veřejném rejstříku:	C 56248 u Krajského soudu v Brně
Zastoupení:	Ing. Pavel Fürst, jednatel
Bankovní spojení:	Komerční banka a.s.
Číslo účtu:	115-7243970257/0100
Oprávněný zástupce ve věcech obchodních a smluvních dodatků:	Ing. Pavel Fürst, jednatel
Oprávněný zástupce ve věcech technických: („zhotovitel“)	██████████, provozní ředitel TOPSAFE

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

- 1.1. Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele provést dílo, které je blíže specifikováno ve smlouvě, a závazek objednatele dílo převzít a zaplatit cenu díla.
- 1.2. Zhotovitel se zavazuje, že provede pro objednatele dílo v rozsahu, způsobem a v jakosti podle smlouvy, na svůj náklad a nebezpečí, řádně a včas.
- 1.3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla uvedenou ve smlouvě.

2. PŘEDMĚT DÍLA

- 2.1. Předmětem díla je provedení záchytného systému na střeše základní školy ve Šlapanicích. Rozsah prací je určen cenovou nabídkou ze dne 09.04.2024, která je nedílnou součástí smlouvy.
- 2.2. Nedílnou součástí provedení díla a ceny díla je:
 - a) veškeré činnosti související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
 - b) uvedení všech povrchů a okolí staveniště dotčených stavbou do původního stavu,
 - c) součinnost při předání stavby a převzetí díla,
 - d) fotodokumentace o průběhu provádění díla.
- 2.3. Dílo je řádně dokončeno v případě úplného, bezvadného provedení všech prací a konstrukcí včetně dodávek potřebných materiálů, strojů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou prací, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, kompletační a inženýrská činnost apod.), a to v celém rozsahu zadání, které je vymezeno zadávací dokumentací poskytnutou ve výběrovém řízení, soupisem prací a specifikací jednotlivých výplní („**výchozí dokumenty**“).
- 2.4. Všechny použité materiály, výrobky a konstrukce musí vyhovovat požadavkům kladeným na jejich jakost a musí mít prohlášení o shodě podle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- 2.5. Veškeré změny díla včetně jejich vlivu na cenu díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny. V případě, že z těchto změn bude vyplývat změna ceny díla, musí být uzavřen písemný dodatek ke smlouvě. Písemný dodatek bude vypracován objednatelem. V případě neodsouhlasení změn má objednatel nárok na provedení původně plánovaných prací, aniž by zhotovitel měl nárok na úhradu případných vícenákladů nebo finanční kompenzaci.
- 2.6. Pořadí závaznosti výchozích dokumentů je stanoveno následovně: text smlouvy, cenová nabídka.
- 2.7. Zhotovitel jako odborník prohlašuje, že se pečlivě seznámil se zadáním objednatele, rozsahem a povahou díla a příslušné dokumentace a že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla. Zhotovitel prohlašuje,

že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou k provedení díla nezbytné.

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- 3.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem:
- | | |
|-------------------------------------|------------|
| Zahájení díla a předání staveniště: | 02.05.2024 |
| Dokončení a předání díla: | 10.05.2024 |
- 3.2. V případě omezení postupu prací vlivem objednatele nebo z důvodů, které nevznikly jednáním, opomenutím, případně nečinností zhotovitele (např. vyšší moc, klimatické podmínky, které neumožňují dodržení technologických postupů podle ČSN nebo ČSN EN v průběhu provádění díla, nebo zdržení při realizaci jinými subjekty), může být v případě vzájemné dohody smluvních stran posunut nejzazší termín dokončení díla, a to na základě odsouhlaseného návrhu zhotovitele.
- 3.3. Místem plnění je objekt Základní školy, Masarykovo nám. 1594/16, 664 51, Šlapanice, konkrétně střecha pavilonů A, C.

4. CENA DÍLA

- 4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a položkového rozpočtu a činí:
- | | |
|---------------|------------|
| Cena bez DPH: | 246 820 Kč |
| Výše DPH: | 51 832 Kč |
| Cena s DPH: | 298 652 Kč |
- 4.2. Cena bez DPH je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy.
- 4.3. Cenu díla lze změnit pouze v případě, že:
- objednatel požaduje práce, které nejsou v předmětu díla,
 - objednatel požaduje vypustit některé práce z předmětu díla,
 - při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a zhotovitel je nezavinil ani nemohl předvídat a mají vliv na cenu díla.
- 4.4. V případě změn díla zhotovitel zpracuje individuální cenovou kalkulaci změn díla podle cen v místě a čase obvyklých.
- 4.5. Pokud zhotovitel nedodrží postup stanovený v předchozím odstavci, má se za to, že práce, dodávky a služby jím provedené nad rámec původního rozsahu díla byly předmětem díla a jsou v ceně díla zahrnuty.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo cenu ve výši podle čl. 4 této smlouvy po předání a převzetí dokončeného díla, na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem.
- 5.2. Splatnost daňového dokladu je 30 dnů od doručení objednateli.
- 5.3. Zálohové platby se nesjednávají a nebudou poskytovány.
- 5.4. Daňový doklad bude zaslán objednateli v elektronické podobě e-mailem na e-mailovou adresu: posta@slapanice.cz. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne doručení objednateli.
- 5.5. Daňové doklady musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních předpisů a náležitosti uvedené ve smlouvě, případně i další náležitosti, jejichž požadavek objednatel písemně sdělí zhotoviteli po podpisu smlouvy. V případě, že daňové doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je objednatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného daňového dokladu.
- 5.6. Daňový doklad je uhrazen dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Platba bude provedena na účet zhotovitele uvedený ve smlouvě, není-li dále stanoveno, jinak, nebo pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

6. PROVÁDĚNÍ DÍLA

- 6.1. Ode dne převzetí staveniště je zhotovitel povinen vést dokumentaci o provádění stavby podle zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon s účinností od 1.7.2024, ve znění pozdějších předpisů. Tato dokumentace musí být přístupná na stavbě.
- 6.2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 6.3. Zjistí-li zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provádění díla, je povinen tuto skutečnost bez odkladu oznámit objednateli a navrhnout další postup.
- 6.4. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné a účinné právní a technické předpisy týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, požární ochrany apod.
- 6.5. Zhotovitel je povinen vysílat k provádění prací pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci.
- 6.6. Zhotovitel je povinen zajistit vlastní dozor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovišti.
- 6.7. Zhotovitel při předání díla předloží zejména tyto doklady ve třech vyhotoveních:
 - a) dokumentaci o provádění stavby,
 - b) certifikaci,
 - c) technické listy,

- d) návody na užívání,
- e) soupis výrobků a zařízení, u kterých je nutné pro uplatnění reklamace v záruční lhůtě provádět servisní prohlídky, či revizní prohlídky stanovené právními předpisy, včetně uvedení lhůt pro jejich provedení,
- f) fotodokumentaci o průběhu provádění díla
- g) všechny další doklady nutné pro uvedení díla do provozu.

7. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

- 7.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 60 měsíců, není-li dále stanoveno jinak, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla („záruční doba“). V případě materiálů a výrobků spotřební povahy zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost v souladu se záručními podmínkami výrobců těchto materiálů a výrobků, nejméně však v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne předání a převzetí díla. Zhotovitel písemně sdělí, kterých částí díla se zkrácená záruční doba týká, a to nejpozději při předání díla.
- 7.2. Po dobu záruční doby zodpovídá zhotovitel za jakost a provozuschopnost díla, zajišťuje, že dílo bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou.
- 7.3. Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě.
- 7.4. Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady díla, které se projevily po záruční době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 7.5. Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele (za písemné oznámení se považuje i oznámení e-mailem), a to do 10 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci objednatel blíže specifikuje popis vady a jak se projevuje.
- 7.6. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě vady bránící běžnému užívání díla započne zhotovitel s odstraněním vady do 24 hodin od jejího oznámení, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamované vady v technologicky nejkratším termínu, nejdéle však v termínu dohodnutém s objednatelem. Pokud se jedná o vadu bránící běžnému užívání díla, je zhotovitel povinen ji odstranit do 72 hodin od nahlášení. Jestliže zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je objednatel oprávněn na náklady zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby. Objednatel je povinen umožnit zhotoviteli odstranění vady. Zhotovitel je povinen nastoupit k odstranění vady i v případě, že reklamaci neuznává.
- 7.7. O ukončení odstranění vady a předání provedené opravy bude sepsán protokol. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel novou záruku za jakost ve stejné délce jako je uvedena v odst. 7.1 smlouvy, která počíná běžet dnem předání a převzetí opravy.

8. ODPOVĚDNOST ZA ŠKODU

- 8.1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla.
- 8.2. Zhotovitel odpovídá za škody, které vzniknou z jeho činnosti v souvislosti s prováděním díla.
- 8.3. Způsobí-li zhotovitel při provádění díla škodu na majetku, zdraví nebo životě objednatele nebo jiné osoby, je povinen bez zbytečného odkladu na vlastní náklady uvést vše v předešlý stav, a není-li to dobře možné, nebo žádá-li to poškozený, nahradit poškozenému vzniklou škodu či jinou újmu.
- 8.4. Zhotovitel je za škodu odpovědný i v případě, pokud ji způsobí jakákoli třetí osoba, prostřednictvím které zhotovitel plnil závazky vyplývající ze smlouvy.

9. SANKCE

- 9.1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem dokončení nebo předání díla podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení.
- 9.2. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem vyklizení a vyčištění staveniště podle smlouvy zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny díla bez DPH (ve znění dodatků ke smlouvě) za každý i jen započatý den prodlení, nejvýše však ve výši 10.000 Kč za každý i jen započatý den prodlení.
- 9.3. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění vady uvedené v protokolu o předání a převzetí díla zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou jednotlivou vadu a každý i jen započatý den prodlení.
- 9.4. Zhotovitel je povinen v případě prodlení zhotovitele s termínem odstranění reklamované vady ve sjednaném termínu zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč za každou reklamovanou vadu a za každý i jen započatý den prodlení, v případě vady bránící běžnému užívání ve výši 5.000 Kč za každou reklamovanou vadu bránící běžnému užívání a každý i jen započatý den prodlení.
- 9.5. Zhotovitel je povinen v případě, že i přes písemné upozornění TDS nebo objednatele zhotovitel pokračuje v pracích v rozporu se svými povinnostmi či zadáním, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 9.6. Zhotovitel je povinen v případě porušení povinnosti zhotovitele vyplývající z bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména povinnosti podle odst. 6.4. a 6.5. smlouvy, zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000 Kč za každý takový jednotlivý případ.
- 9.7. Objednatel je povinen v případě prodlení s úhradou peněžní částky podle smlouvy vůči zhotoviteli zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši.
- 9.8. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezanikají nároky na smluvní pokuty, pokud vznikly dřívějším porušením povinností. Zanik

závazku jeho pozdním plněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu z prodlení s plněním či plnění ze záruky za odstranění vad.

- 9.9. Objednatel má nárok na náhradu případné vzniklé škody v plné výši vedle smluvní pokuty.
- 9.10. Smluvní pokuty je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele, a to i před datem její splatnosti.
- 9.11. Splátnost smluvní pokuty činí 30 dnů od doručení vyčíslení smluvní pokuty.

10. UKONČENÍ SMLOUVY

- 10.1. Za podstatné porušení smlouvy podle § 2002 a násl. občanského zákoníku, při kterém je druhá strana oprávněna odstoupit od smlouvy, se považuje zejména:
- a) vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud zhotovitel na písemnou výzvu objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
 - b) prodlení zhotovitele se zahájením nebo dokončením díla o více než 30 dnů,
 - c) prodlení objednatele s předáním staveniště či jiných podstatných dokladů pro plnění smlouvy o více než 30 dnů,
 - d) úpadek zhotovitele nebo objednatele ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů,
 - e) vstup zhotovitele nebo objednatele do likvidace,
- 10.2. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení druhé straně smlouvy.
- 10.3. Objednatel může smlouvu vypovědět písemnou výpovědí s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po kalendářním měsíci, v němž byla výpověď doručena zhotoviteli.
- 10.4. Smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
- 10.5. Pro případ zániku závazku před řádným dokončením díla je zhotovitel povinen ihned předat objednateli nedokončené dílo včetně věcí, které opatřil a které jsou součástí díla a uhradit případně vzniklou škodu. Objednatel je povinen uhradit zhotoviteli cenu věcí, které opatřil a které se staly součástí díla. Smluvní strany uzavřou dohodu, ve které upraví vzájemná práva a povinnosti.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 11.1. Veškerá jednání budou probíhat v českém jazyce. Veškeré písemnosti budou vyhotoveny v českém jazyce.
- 11.2. Smlouvu lze měnit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami.
- 11.3. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající ze smlouvy třetí osobě.


- 11.4. Smlouva se řídí českým právním řádem. Obě strany se dohodly, že pro neupravené vztahy plynoucí ze smlouvy platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.
- 11.5. Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. V případě, že nedojde k dohodě stran, bude spor řešen místně a věcně příslušným soudem objednatele.
- 11.6. Zhotovitel je na základě § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel je v tomto případě povinen vykonat veškerou součinnost s kontrolou.
- 11.7. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 11.8. Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.
- 11.9. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené ve smlouvě nebo jejích přílohách nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
- 11.10. Smlouva je vyhotovena ve dvojím vyhotovení, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom z nich
- 11.11. Přílohy smlouvy:
- 1) Cenová nabídka

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:

Smlouva o dílo byla v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, schválena na 50. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 17.04.2024

Ve Šlapanicích dne **-3. 05. 2024**

V Ostrovačicích dne **3. 5. 2024**


MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7
664 01 Šlapanice

Mgr. Michaela Trněná
Starostka
objednatel


TOP
náměstí
664
01 Šlapanice
tel: 273 77

TOPWET s.r.o.
Ing. Pavel Fürst, jednatel
zhotovitel

Vaše poptávka: ZŠ Šlapanice

Dodavatel:**TOPWET s.r.o.**Náměstí Viléma Mrštíka 62
664 81 Ostrovačice

Česká republika

IČO: 27377377

DIČ: CZ27377377

Dodavatel je registrován pod spisovou
značkou Odd.C, značka56248 ze dne
10.05.1995 u Krajského soudu v Brně.**Odběratel:**

Zákaznické číslo: 2017-0063

Městský úřad Šlapanice

Masarykovo náměstí 100/7

664 51 Šlapanice

Česká republika

Provozovna:

Masarykovo náměstí 100/7

664 51 Šlapanice

IČO:









DIČ:

Úhrada: Zálohový list

Datum vystavení dokladu: 09.04.2024

Platnost nabídky do: 09.05.2024

Certifikované zachytné a zadržné systémy proti pádu z výšky a do hloubky

Text / obrázek	Název Kód	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH
Pavilon A: 	TSL-0-ST3 Z60000101	2ks	1 296,000	2 592,00
	TSL-600-BSR10 Z60000162	6ks	1 686,000	10 116,00
	TSL-800-BSR10 Z60000414	29ks	2 322,000	67 338,00
	TSL-L8 Z60000001	245bm	84,000	20 580,00
	TSL-NAP8 Z60000011	5ks	2 520,000	12 600,00
	TSL-KP8 Z60000010	1ks	654,000	654,00
	TSL-ŠTÍTEK ZTS000059	3ks	282,000	846,00
	TSL-SOS Z60000059	1ks	1 242,000	1 242,00







Dodavatel: TOPWET s.r.o.**Odběratel: Městský úřad Šlapanice****Nabídka vydaná č.:****NVTS-1991/2024**

Strana

č. **2**

Vaše poptávka:

ZŠ Šlapanice

Text / obrázek	Název Kód	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH
	TSL-SC Z60000605	7ks	882,000	6 174,00
Pavilon C:				
	TSL-800-BSR10 Z60000414	13ks	2 322,000	30 186,00
	TSL-L8 Z60000001	88bm	84,000	7 392,00
	TSL-NAP8 Z60000011	2ks	2 520,000	5 040,00
	TSL-ŠTÍTEK ZTS000059	1ks	282,000	282,00
	TSL-SC Z60000605	4ks	882,000	3 528,00
Společné položky:				
	MONTÁŽ MON000001	1ks	74 650,000	74 650,00
Včetně rozkrytí a zapravení střešní kce v místě kotvení systému do střechy.				
	Revize a předání do užívání ZTS000018	1ks	3 600,000	3 600,00

DOPORUČENÉ OOPP (není zahrnuto v CN)

TS-SET5.....4 383,- Kč bez DPH_set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 5m a vak
TS-SET10.....4 653,- Kč bez DPH_set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 10m a vak
TS-SET15.....4 923,- Kč bez DPH_set pro údržbu střechy, obsahuje zachycovací postroj, spojovací lano 15m a vak
TS-SAFECARE..4 923,- Kč bez DPH_skríňka pro uložení OOPP (pouze dodávka)

Další OOPP na vyžádání

Podmínky dodání:

1. objednávka je vyřizována vždy jen na základě písemné objednávky nebo SoD

Tento doklad má pokračování na stránce č. 3

Dodavatel: TOPWET s.r.o.	Nabídka vydaná č.:	NVTS-1991/2024	Strana
Odběratel: Městský úřad Šlapanice	Vaše poptávka:	ZŠ Šlapanice	č. 3

Text / obrázek	Název Kód	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH
----------------	--------------	---------------	--------------------------------	------------------------

2. termín dodání max. 3 týdny od doručení závazné objednávky u skladových výrobků
3. termín dodání 5-8 týdnů od doručení závazné objednávky u neskladových výrobků (kotvicí body pro horolezce, zábradlí, kolejnice, sítě...)
4. platba předem 60%, po realizaci 40%
5. záruka všech dodaných komponentů (vyjma OOPP) dle požadavku objednatele - max. 10 let
6. montážní náklady vychází z předpokladu, že je možné kotvit přímo do nosné konstrukce odpovídající typu kotvicího bodu, nabídka zahrnuje náklady na rozkrytí a zapravení stavebních konstrukcí dotčených samotnou montáží. Odběratel je povinen zajistit stavební připravenost pro montáž
7. nabídka zahrnuje náklady na opracování prostupu hydroizolační vrstvou
8. odběratel zajistí bezpečný přístup na stavební konstrukce dotčené montáží
9. systém dle požadavku výrobce podléhá provedení každoroční kontrolní revize kvalifikovaným pracovníkem společnosti TOPWET s.r.o., popř. jinou oprávněnou osobou (sjednání pravidelné revize je v režii uživatele)
10. pravidelnou každoroční revizi systému lze provést na základě individuální objednávky, popř. sjednáním servisní smlouvy
11. v případě požadavku na školení obsluhy zdarma, musí být provedeno jako součást revizní prohlídky, v opačném případě bude účtován poplatek 4 700,- Kč (180 EUR) bez DPH



Vystavil(a): XXXXXXXXXX
 Telefon: +420 XXXXXXXXXX
 e-mail: XXXXXXXXXX

	Částky v CZK
Celkem bez DPH	246 820,00
Zaokrouhlení	-0,20
Celkem s DPH	298 652,00